
MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO
TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: C.MORATO

 | Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$659,301,000.00GOBIERNO $172,196,123.80 $134,882,481.13-$67,441,731.80 $419,663,144.40$591,859,268.20

$659,301,000.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00-$448,863,369.47 $210,437,630.53$210,437,630.53

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $172,196,123.80 $134,882,481.13$381,421,637.67 $209,225,513.87$381,421,637.67

$0.00DESARROLLO SOCIAL $23,032,592.60 $19,143,663.74$74,655,010.14 $51,622,417.54$74,655,010.14

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $5,941,879.20 $4,103,316.35$34,849,522.01 $28,907,642.81$34,849,522.01

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $14,940,866.62 $14,494,172.94$37,655,641.35 $22,714,774.73$37,655,641.35

$0.00SALUD $1,500,927.61 $12,653.25$1,500,927.61 $0.00$1,500,927.61

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $565,919.49 $450,521.52$565,919.49 $0.00$565,919.49

$0.00EDUCACIÓN $3,996.22 $3,996.22$3,996.22 $0.00$3,996.22

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $72,644.49 $72,644.49$72,644.49 $0.00$72,644.49

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $6,358.97 $6,358.97$6,358.97 $0.00$6,358.97

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $16,645,246.58 $15,674,944.21$16,645,246.58 $0.00$16,645,246.58

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $3,591.16 $3,591.16$3,591.16 $0.00$3,591.16

$0.00TURISMO $16,641,655.42 $15,671,353.05$16,641,655.42 $0.00$16,641,655.42

Total del Gasto $659,301,000.00 $23,858,524.92 $683,159,524.92 $211,873,962.98 $169,701,089.08 $471,285,561.94

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor” 9.4


